MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul
Gabinete da Direção-geral

Rua Avelino Antônio de Souza, nº 1730 | Bairro Nossa Senhora de Fátima | CEP: 95043-700 | Caxias do Sul – RS

Telefone: 3204 2100 www.caxias.ifrs.edu.b  r   – E-mail: gabinete@caxias.ifrs.edu.br

EDITAL CAMPUS CAXIAS DO SUL Nº 19/2021

ABERTURA DE PROCESSO PARA TROCA DE TURNO NOS CURSOS TÉCNICOS
INTEGRADOS DE NÍVEL MÉDIO

RESULTADO FINAL

 O DIRETOR-GERAL DO CAMPUS  CAXIAS DO SUL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO,
CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO SUL, no uso das atribuições que lhe são conferidas
pela  Portaria  nº  150,  de  17/02/2020,  publicada  no  DOU,  de  27/02/2020,  torna  público  o
RESULTADO FINAL do Edital nº 19,  de 13 de julho de 2021, com as normas para o processo de
transferência interna para os Cursos Técnicos Integrados ao Ensino Médio para o ano letivo de
2021.

Nome completo Ano Solicita transferência para o
curso/turno: RESULTADO FINAL

Pietro Karpen Pinheiro 1ª Técnico em Fabricação
Mecânica - Manhã

DEFERIDO

Victor da Costa Lorenço 1ª Técnico em Fabricação
Mecânica - Manhã DEFERIDO

Guilherme Schaeffer Schulze 1ª Técnico em Fabricação
Mecânica - Manhã

DEFERIDO

Ana Luísa Boschetti 1ª Técnico em Plásticos - Manhã DEFERIDO

Cristiane Huff Giani 1ª Técnico em Plásticos - Manhã DEFERIDO

Pietra dos Santos Coll 2ª Técnico em Plásticos - Tarde DEFERIDO

Júlia Brusamarello Manfroi 1ª Técnico em Química - Manhã DEFERIDO

Matheus de Lima 2ª Técnico em Química - Manhã DEFERIDO

Caxias do Sul, 23 de julho de 2021.

_______________________________
 JEFERSON LUIZ FACHINETTO

Diretor-Geral

1

mailto:gabinete@caxias.ifrs.edu.br
http://www.caxias.ifrs.edu.br/
http://www.caxias.ifrs.edu.br/

		2021-07-23T20:17:17-0300
	JEFERSON LUIZ FACHINETTO:58326553034
	Eu estou aprovando este documento